
郑州市兴华街（中原路-政通路）等 6条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC总

承包招标公告变更公告

（招标编号：24-GC-0468）

       
一、内容：

   一、项目基本信息

1.项目名称：郑州市兴华街（中原路-政通路）等 6条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC

总承包

2.项目编号：24-GC-0468

二、原招标公告发布日期及发布媒介

1.原公告发布日期：2024年 05月 28日；

2.原公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心》。

三、项目变更信息

1.原投标文件递交截止时间和开标时间：2024年 06月 26日 10：00（北京时间），现将投标

文件递交截止时间和开标时间变更为：2024年 06月 28日 10：00（北京时间）。

2.原开标地点：郑州市公共资源交易中心（中原西路与图强路交叉口郑发大厦）六楼 B区第

十二开标室，现将开标地点变更为：郑州市公共资源交易中心（中原西路与图强路交叉口郑

发大厦）六楼 B区第十一开标室。

3.本项目变更公告已向监督部门备案，其他内容不变。请各潜在投标人在郑州市公共资源交

易平台下载本项目最新版的答疑澄清文件，并根据最新的答疑澄清文件制作投标文件，给各

投标人造成不便，敬请谅解。

四、变更公告发布媒介

本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心》网站上发布。

五、联系方式

招标人：郑州自来水投资控股有限公司 

地  址：郑州中原区工农路 31号附 1号

联系人：杨先生



电  话：0371-67695223

传  真：0371-67695190

邮  箱：371535071@qq.com

代理机构: 智博国际工程咨询有限公司

地  址: 郑州市西三环与北三环交叉口国家大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：亓磊、黄天鹏、刘勇琪、刘莎、郭少辉、李志强

电  话：0371-68638111、15837199582

邮  箱：zhiboguoji@163.com

传  真：无

监督单位：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

地  址：郑州市淮河西路 25号郑州市城乡建设局 1511招标处 

电  话：0371-67885515

传  真：0371-61788905

邮  箱：sjwgcztbjgc@163.com 

延期开标：2024-06-28 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：郑州中原区工农路 31号附 1号                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0371-67695223                                                   

   电子邮件：371535071@qq.com                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口国家大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、黄天鹏、刘勇琪、刘莎、郭少辉、李志强

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： zhiboguoji@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-26T09:22:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-26T09:24:05+0800
	BJ
	ePolicy




